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青椒的冷害症状及其统计方法
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(山西省农科院农产品贮藏保鲜研究所·太原)

　　第一作者简介　石建

新 , 1966 年 9 月 出 生。

1991 年 7 月毕业于西南农

业大学农产品贮藏加工专

业 , 获硕士学位 , 同年 7 月

分配到山西省农科院农产

品贮藏保鲜研究所采后生

理实验室工作 , 1995 年 3

月任采后生理实验室主任。

参加工作以来 , 先后参加或

主持农业部 、省(市)和院级科研课题 9 项;获省科技进

步三等奖一项 ,国家实用新型和发明专利各一项;在省

级以上学术刊物发表论文 15 篇 , 与他人合作著书 1

册。现为国际园艺学会采后分会会员。

青椒在低温下贮藏 ,超过一定的贮藏期 , 果实即出

现冷害症状 。冷害一方面加速了青椒的腐烂 , 另一方

面缩短贮期及货架寿命。青椒在低温下的冷害症状是

多方面的。么克宁等(1986)认为:花萼最易受害 , 可作

为冷害症状表面观察指标;韩素江等(1991)认为:低温

下青椒首先出现凹陷斑 , 以后逐渐出现萼片褐变和种

籽褐变 ,并促使果实腐烂;高瑞霞等(1988)却认为:青

椒遭受低温伤害以后 , 首先是花萼和种籽褐变。 文献

中还有涉及到果柄枯褐湿腐的报道。从以上文献报道

不难看出 ,青椒冷害症状复杂。到目前为止 , 有关青椒

冷害症状的表面观察指标尚无统一规定 ,这给从事青

椒冷害研究的人员带来了认识上的混乱和统计上的困

难。

为解决上述问题 , 从 1995 年度开始 ,我们连续进

行了两个年度的青椒冷害症状观察试验 ,所用试材为

中椒 4 号。试验结果总结如下。

1　青椒冷害的症状
青椒采后花萼色绿新鲜 ,在 0℃和 3℃下贮存 1 周

后不久即开始轻微发褐 , 3 周后花萼大多褐变 、湿润 、

软腐 , 无一鲜绿。 0℃和 3℃低温下贮存 , 青椒种籽的
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褐变始于贮后 2 ～ 3 周内 ,随着贮藏时间延长 , 冷害加

剧 , 褐变率增加 , 褐变程度加深。但 10℃下贮存的青

椒 , 其种籽也发生褐变 ,也随贮期延长呈增加趋势。试

验还观察到 , 有些冷害严重的青椒其种籽并不褐;而有

些种籽褐变严重的青椒 , 冷害并不严重。这表明 , 种籽

褐变与冷害并无直接关系 , 但冷害加剧了青椒种籽的

褐变(表 1)。

　　0℃和 3℃下贮存青椒 2 ～ 3 周后 , 随着萼片褐变

率增大 , 程度加深 ,果面开始出现凹陷斑块 ,凹陷部位

表皮开始仍持绿色 , 随后不久即褪绿 ,褪色果皮易与果

肉剥离 , 凹陷斑内果肉先发软后腐烂。 凹陷斑多见于

胴部及以上部位 , 呈不规则排列。 4 ～ 5 周后 , 腐烂开

始增加(表 2), 萼片全部褐变 , 果面凹陷 、褪绿斑大量

出现。特别是在 6 周之后 , 腐烂指数 、果面冷害指数倍

增。从表 1 还可以看出 ,冷害给青椒带来的最终不良

影响是使腐烂加剧 , 贮期缩短。

综上所述 , 我们认为 ,青椒冷害症状首先表现在萼

片上 , 花萼比果实其它部位对低温更敏感 ,可作为青椒

冷害症状的首要表面观察指标 , 其次是果面上;再次才

可能波及种籽;最后导致果实腐烂。因为种籽褐变不

能客观地反映青椒的冷害 , 所以 ,花萼和果面冷害指数

是比较客观反映青椒冷害的主要表面观察指标 , 种籽

褐变指数和腐烂指数只能作为辅助指标。

2　青椒冷害症状的统计
试验观察到 , 青椒冷害不仅症状多样 ,而且表现相

当复杂。同一果实上表现的症状可能是单一的 , 也可

能是复合的 , 而且最终都与腐烂相联系。这就给青椒

冷藏效果的统计带来了不便。低温下贮藏的青椒 , 其

腐烂的原因是多方面的 , 有些则是由冷害直接造成的 ,

所以 , 在统计烂果时 ,有可能将因冷害直接造成的腐烂

果和其它原因造成的腐烂果一同丢弃 , 从而影响冷害

指数的统计。因此 , 目前为止 ,所有相关报道中仅以拢

统的冷害指数或花萼枯萎指数来反映冷害的统计方法

显然是不客观的。

　　在试验过程中 , 经过反复比较 ,我们提出了下述冷

害症状统计方法———区组分类统计法。具体做法可分
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表 1　不同温度对青椒种籽褐变的影响(1995)

温度

(℃)
冷害参数

贮期(天)

23 31 65

0
腐烂指数

种籽褐变指数

25.00

8.33

54.17

37.50

81.25

55.56

3
腐烂指数

种籽褐变指数

50.50

29.16

75.00

41.67

99.95

66.67

10
腐烂指数

种籽褐变指数

0.00

4.17

12.50

8.33

75.93

47.22

表 2　不同低温对青椒果面及花萼冷害指数的影响(1996)

温度

(℃)
冷害参数

贮期(天)

20 32 43 70

0

腐烂指数

果面冷害指数

花萼冷害指数

0.00
0.00

25.00

16.13
14.37

36.82

53.81
30.74

49.26

93.29
93.58

76.23

3

腐烂指数

果面冷害指数

花萼冷害指数

2.08

0.00
37.50

34.41

31.26
37.57

73.90

66.57
52.99

100

100

100

四步:第一步统计腐烂指数:将即使存在冷害病斑但没

有形成腐烂斑的果实归为第一组 0 级烂果 , 其它的果

按腐烂斑数目及大小分别归为第二组即 1 级 、2 级和 3

级烂果中。第二步统计果面冷害指数:在上述已分开

的 0 级烂果和其它各级烂果(即第一组和第二组内)分

别进行。0 级烂果(第一组)中只要有果面冷害的 , 按

果面冷害指数分级方法分别计入果面冷害 1 、2 和 3

级 ,没有果面冷害的计为果面冷害 0级;然后按同样方

法将 1、2和 3级烂果(第二组)中的果面冷害果分别归

入果面冷害 0、1、2和 3级。记数时 , 将 0 级烂果(第一

组)中的归为果面冷害各级别的果数写在前面 ,非 0 级

烂果(第二组)中的归为果面冷害各级别的果数分别写

在相应级别的 0 级烂果(第一组)数值的后面 , 并用括

号括上。第三步统计花萼冷害指数:按果面冷害指数

统计方法统计。第四步计算各指数:指数计算公式为:

指数=〔∑(数量×级值) (最高级值×果实总数)〕×

100

需要指出的是 ,区组分类统计法统计出的 0 级烂

果并非真正的好果 , 在计算好果率时要注意。只要将

腐烂指数内的 0 级烂果数 、果面冷害指数栏内的未括

括号的 0 级果数和花萼冷害指数栏内未括号的 0 级和

1 级果数之和这三个数字相比较 , 其最小值 , 即为实际

的好果数。

与所有已经报道的冷害统计方法相比 , 区组分类

统计法看似繁琐 ,实则十分简便 、客观 、有效。
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洋葱的营养保健功能
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1　洋葱的营养作用

洋葱含有丰富的维生素 A、B1 、B2、C , 及钙 、铁 、磷

等矿物质 , 并含有咖啡酸 、芥子酸 、柠檬酸盐 、多糖等 ,

还含硫醇 、二甲二硫化合物 、硫化丙烯等油脂性挥发液

体 , 具有辛辣味 ,可增进食欲。它所含的二烯丙基二硫

化合物 , 可降低人体血液中的胆固醇和甘油三酯。

每 10 0g洋葱可食部分中主要营养成分:水分

88.3g , 蛋白质 1.8g ,碳水化合物 8g ,热量 163KJ ,粗纤

维 1.1g , 灰分 0.8g ,维生素 B1×0.03mg , B2×0.02mg ,

尼古酸 0.2mg及钙 40mg ,磷 50mg , 铁 1.8mg 。

洋葱的可食部分是它的地下鳞茎部 ,它可配制多种

荤 、素菜肴 ,品味香脆, 肉质肥嫩 ,为广大群众所喜爱。

2　洋葱的保健功能

洋葱具有清热化痰 、解毒杀虫的作用 ,能降低胆固

醇 , 治疗和防止动脉硬化。洋葱的提取物有杀菌作用 ,

同时洋葱含有丰富的维生素 , 可用于维生素缺乏症 , 并

提高胃肠道的张力 、增加消化道分泌及生发的作用。

此外 , 洋葱中还含有一种称为肽的物质 ,它能使人体内

产生一定数量的化学物质———谷胱甘肽 , 而人体内谷

胱甘肽成分增多 , 癌的发生机会便减少 , 因此 , 洋葱具

有防癌的作用。

3　应用举例

3.1　维生素缺乏症　洋葱 60g , 洗净切片爆炒后 , 加

芫荽适量炒熟 , 每日 1 ～ 2 次 , 连服 15 ～ 20d 即愈。

3.2　高血压等　洋葱 60 ～ 150g , 连服数日 , 可使高血

脂 、高血压及动脉硬化病症明显减轻。

3.3　创伤溃疡等　新鲜洋葱捣烂成泥 , 外用 , 可治创

伤溃疡及滴虫性阴道炎。

3.4　失眠　取适量洋葱 ,捣烂后装入瓶内盖好 , 睡觉

前放在鼻子旁边吸其气味 , 可治失眠 , 一般情况下 , 10

多分钟即可睡着。

3.5　糖尿病　洋葱头 100g ,洗净放入开水中 , 加入适

量酱油调味 , 每日两次 ,经常食用即可减轻病症。

3.6　痢疾　把洋葱头切成细丝 ,放入水中煮成粥 , 连

服数日 , 可治痢疾。
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